
^_ 

sıvıı_ Uvfxorıxe xııMRLsL Iı 

_ > _ _ __ /_/W /E 

I V I SMLOUVA O FIREMNIM ŘESENI 
Uzavřená v souladu S § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen „občanský Zákonik“) v platném Znénl. 

ÍŠMLQUVA ‹5l_SL-9_‹QALLJlšu.§Av1.L_QlJSL€>?›;_š9.QZ1.5S1§±‹LıuIš8u.L‹É!§LQıívÉZ_5švLzš±_\LšI3šš_J..__ l_2_›§'S/i\š2_'_4l!$_<Él€›_L_0_=. 60205329 

SM LUVNÍ STRANY: 
jr-uıøhııø czech Republic 8.8. N j _ __ _ 

i 
slDLOz KONTAKT: 

3 
___„, _ ,____.____ Ž___ı__í__ __._.__ __ _. ...__ _._____ _, __., _-, .__._-.___í._-.._..__».z . V _... __- ..-z._...-_..__._..-__ _..__-__. _.___....._._ 

z ULICE: ıTomlćkova"21-t4/1 
ı'ì_Éš?o: 

__ _ __ 
|›P}a_ł_`_a_4__ 

__ __ _ _. _ ._...___. _ . .___.__.,........_______ __...._..,..._._. _..__. __.__._.._ .._.____...__.,___._..____.__......__ 

**73; 

,,

_ 's4949881 
j 

ZAKAZNICKÉ CENTRUM 

PISOVÁ ZNAČKA: B vl0!ka‰3787. vedená_u_ylestského_§oudu v_l_=_r_aZ_e (__ W ____ø ý_ ›_ (_ __ý›__M___V _ 7 BANKOVNI SPOJENI: Komerční hanka. a.s. 120 oo Praha 2 

ZASTOUPENÁZ lng. Pavlem Lutovským na základě pověření 

(dále jen “TMCZ')
3 

Í Česká republika - Státní plavební správa
V 

, 

SlDLoz 
ULICEI Jankovcova 1534/4 
MĚSTO; Praha 7 

ł_,_.ì __..-_ __________...._._______-.._-..___* ..____ 
! IC: 00003352 Ě"6ıF”ˇˇ_'__"ˇ"'_ˇ _"”`ˇ'"'"Aˇˇ"' ˇ' ` _ ””` 'ˇˇ' M ̌ "`ˇ7"ˇ' 
j._._.__...____.____ì_ .__ ____.._..___.__.. __ ,.__„______ ..______..___ __ __ ._ 
SPISOVÁ Z_l*lAČKA: 

| _ vedená_u rejstříkového soudu v „A V 

ü _|Í_I!gr._lÉlárou Němcovou, ředitelkou 
` 

Povinný Subjekt pro registr smluv' Anofl Nel]
Ĺ 

` ADRESA PRO ZASILÁNI KORESPONDENOE (VYPLNIT POUZE. JE-Lı ODLIŠNA É 

QD§!DLA)=. ,__ ._ _, _ ___,Ť
l 

' 

P, 
[_ _ Ĺ_Í}ĹĹ_Í ._ .ÍĹ_Ĺ_' __ Í_Ĺ_Í” 

(dále jen „Smluvní partner") 
(T MCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Smluvní partner a společnost GTS Czech s.r.o. uzavřeli za účelem poskytování služeb smlouvy, specifikace nebo objednávky specifikované zde v Příloze vypořádání 
původních služeb (dále také .Původní smlouva"). Na základě Původní smlouvy jsou Smluvnímu partnerovi poskytovány služby specífikovaná v Přlloze vypořádání 
původních Služeb této Smlouvy (dále také .Původní služby"). Původní služby budou v souvislosti s uzavřením této Smlouvy vypořádány způsobem uvedeným v 
Příloze Vypořádání původních služeb této Smlouvy. Smluvní Strany se dohodly. že každá Původní Smlouva zaniká vypořádánlm posledni Původní služby poskytované 
dle takové Původní smlouvy způsobem dle tabulky v Příloze Vypořádání původních služeb této Smlouvy. 

SMLOUVA O FIREMNIM ŘEŠENÍ 
1. učıšl. A PŘEDMĚT sıvıLouvY 

ĚPSČZ 
,. _ ‰„ôo.,__ ._ _ _ __ _ ._ _ _ . , _ „__ 

z cZs494ss81 
ˇ"'"ˇ A"””ˇ'" mm BUSWESSI ˇ'"""`_”"`”" 

_ __ _.., ...._._.___.T_-í_._____ __.._ _ - _, ___.____ __. __ż._„ _._.___.__ _ 

FSC: 
_` ” 

170 oo 
_ __ˇ”`ˇ"'””`""`””_____"" ` 

1.1. Uéelem této Smlouvy je stanovení podmínek mezi TMCZ a Smluvnlm partnerem. za nichž bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plnění v oblasti informačních 
technologií. neveřejných služeb elektronických komunikací a na základě Účastnických smluv i veřejně dostupných služeb elektronických komunikací. 

1.2. TMCZ se na základe uzavřené Specífikace Služeb nebo Úcastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam sjednané plnění (dále jen .S|użby'), a to 
za podmínek uvedených ve Specifikaci služby. Poplsu služby, Dohodě O cenových podmínkách, Úćastnických smlouvách. Cenlcích služby, Obchodních podmínkách 
Smlouvy O Firemním řešení (dále téż jako „Podminky Fìremního řešenľ). Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dale též jako 
"VPST'),v této Smlouvě a přílohách této Smlouvy (dále společné jako ,Smluvní dokumeı1ty"). 

1.3. Smluvní partner se za Zřízení a poskytování Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvnlch dokumentů, plnit další povinnosti dle Smluvnlch dokumentů a 
poskytovat TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízení, změnu. poskytování a ukončení Služeb. 

2. OPRÁVNÉNÉ OSOBY 
2.1. Specifikace služeb a Úćastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavírat a následné tyto měnit rovněž Oprávnénè osoby. Uzavření nebo Změna Specifikace 

C, zákflznikazsozosazsz C. Kønıxal‹ıuz4o07155184o_4_1; 
D0cType: KAS; SubType: PCI Kód dokumentu. DOCO123 

:›Í‹‹:er:ıíiqr.í IĹR). cťflrnıakovav, 25 103-3019 8.21 56;



služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž souhlas s uzavřením (resp. změnou) dotčené Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Pří ukončení Specifikace služeb jedná samostatně a není vyžadováno při podepsání Smluvniho partnera. Učastnickě smlouvy uzavírá Oprávnéná osoba samostatně a není vyžadováno pfl Smluvniho partnera. 
Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvnj ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzníklým v souvislosti S plněním dle této Smlouvy (a s ní souvisejících smluv a Smluvních doknfmn době, kdy Oprávněná osoba byla Oprávněnou osobou dle této Smlouvy (měla status Oprávněné osoby). Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby sm" titulu ručení bez zbytečného odkladu pote, co jej k tomu TMCZ vyzve. V případě, že TMCZ nemůže Smluvniho partnera dle předchozí věty vyzvat nebo jestliže je nepochybně, že Oprávněná osoba Svůj dluh nesplní (zejména Z důvodu zahájení ínsolvenčního řízení Oprávněné osoby), pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl. Pozbytí statusu Oprávněně osoby nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na ífvánj povinnosti Smluvniho partnera Z titulu ručení uhradit za Oprávněnou osobu dluh. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že ručení Smluvniho partnera se vztahuje 

5 na dluhy plynoucí ze závazků sjednaných S Oprávněnou osobou elektronicky či jinou obdobnou formou. Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvniho partnera, rozumí se Smluvním partnerem Oprávněná osoba, a to od okamžiku platnosti uzavření Či změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou. Ustanovení předchozí věty se použije pouze ve vztahu ke Službám a S nimi souvisejícími závazky sjednanýmí s danou Oprávněnou osobou. Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávnéné osoby dle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašujl, že k okamžiku uzavření této Smlouvy vzniká Status Oprávněné osoby dle této Smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 k této Smlouvě. 

cENA, PLATEBNI PODMINKY 
Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém dokladu - vyúčtování. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k oeně připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. Pokud nebylo výslovně sjednáno jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom Zúčtovacím období na více samostatných daňových dokladech - vyùčtováních. 
Smluvní strany se dohodly. že splatnost vyúčtování činí 14 dní od jeho vystavení. V případě prodlení S úhradou ceny má TMCZ právo na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU 
Vzhledem ke zvýhodněným podmínkám jednotlivých Služeb se Smluvní partner zavazuje, že zajistí minimální odběr Služeb tak. že měsíční částka vyúčtovaná za Služby poskytované Smluvnlmu partnerovi dle této Smlouvy bez DPH a po aplikací všech dohodnutých slev neklesne po dobu 24 měsíců ode dne účinností této Smlouvy (dále jen „Doba mlnímálního odběru") a dále až do ukončení účinnosti Smlouvy pod částku 1.285 Kč bez DPH za příslušný kalendářní měsíc (dále jen „Minimální odběr"). Vyhodnocení plnění závazku Minimálního odběru probíhá vždy za příslušné kalendářní čtvrtletí (dále jen „Hodnocené obdobl"), případně za jeho poměrnou část (v případě, kdy k počátku či konci Doby minimálního odběru či ke konci povinnosti Smluvniho partnera plnit Mlnimální odběr dojde v průběhu kalendářního čtvrtletí). vyhodnocování splnění závazku Smluvniho partnera týkajícího se Minimálního odběru probíhá v každém Hodnoceném období vždy tak, že se nejprve zjistí souhrnná výše měsíčních částek vyúčtovaných za Služby poskytované Smluvnimu partnerovi dle této Smlouvy bez DPH a po aplikaci všech dohodnutých slev v kalendářních měsících daného Hodnoceného období (dále jen „Celková výše vyúčtovaných částek“) a následně se takto zjištěná Celková výše vyúčtovaných částek za dané Hodnocené období porovná s trojnásobkem sjednané výše Minimálního odběru, která je platná pro dané Hodnocené období, případně S platnou poměrnou částí trojnásobku sjednané výše Minimálního odběru (pokud se vyhodnocuje pouze poměmá část Hodnoceného období). Do plnění závazku Minimálního odběru se započítávaji pouze úhrady Smluvniho partnera vztahující se k takove Službě, u níž je to v příslušném Smluvním dokumentu (zejména ve Specifikaci Služby či Účastnické smlouvě) uvedeno. Není-li ve vztahu k určité Službě v příslušném Smluvním dokumentu (zejména ve Specifikaci služby či Účastnické smlouvě) uvedeno, že se Služba započítává do Minimálního odběru, pak platí, že se úhrady Smluvniho partnera vztahující se k dané Službě nezapočítávají do plnění závazku Minimálního odběru. Ve vztahu ke Službám, které se započltávaji do Minimálního odběru, se nepoužije smluvní pokuta dle odst. 7.1.2 Smlouvy Vždy, když Smluvní partner poruší svůj závazek Minimálního odběru a Celková výše vyúčtovaných částek zjišténá v kterěmkoliv Hodnoceném období za trvání této Smlouvy nedosáhne 99 % dohodnuté výše trojnásobku Minimálního odběru. je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnimu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyůčtovanou smluvní pokutu uhradit. Výše této smluvní pokuty ve vztahu k danému Hodnocenému obdobi se rovná rozdílu mezi sjednanou výši trojnásobku Minimálního odběru či jeho poměrné části (pokud se vyhodnocuje pouze pomérná část Hodnoceného období) a Celkovou výší vyúčtovaných částek zjíštěnou za daně Hodnocené obdobi. 
MıNıívıÁLNí CENAZA PROVOZ 
Smluvní dokumenty mohou stanovit minimální cenu za provoz (dále jen „Minimální cena za provoz"). Cenou za provoz se rozumí ve Smluvním dokumentu specifikovaná cena za plnění poskytovaná v rámci Služby v Zúčtovacím období dané Služby. Cena za provoz je účtována zpravidla nad rámec paušální ceny Služby. Je-li stanovena Minimální cena za provoz, zavazuje se Smluvní partner zajistit minimální odběr plnění v rámci Služby tak, že nad rámec paušální ceny za tuto Službu bude vyúčtovaná cena za provoz ve vztahu k dotčené Službě v daném Zúčtovacím období alespon ve výši Minimální ceny za provoz (bez DPH a po aplikací dohodnutých slev). 
Vždy, když Smluvní partner poruší svůj závazek zajistit odběr plnění v rámci Služby tak, aby v daném Zúčtovacím období dosáhla vyúčtovaná cena za provoz alespoň Minimální ceny za provoz, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnimu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta se vypočte jako rozdíl mezi výši stanovené Minimální ceny za provoz a skutečně vyúčtovanýmı cenami za provoz (bez paušální ceny Služby) ve vztahu k dané Službě v daném Zúčtovacím období. 
MINIMÁLNÍ DOBA UżivÁNl SLUŽBY 
Specifikace služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání Služby (dále jen „Mlnlmální doba užívání služby") Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Minimální doba užívání služby neznamená dobu určitou trvání Specifikace služby. Není-li v relevantnlm Smluvním dokumentu stanoveno jinak, činí Minimální doba užívání služby 24 měsíců. Minimální doba užívání služby se počítá ode dne zřízení Služby. popř. ode dne provedení Změny Služby. Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že je vždy povinen u jednotlivých Speciíikací služby dodržet sjednanou Minimální dobu užívání služby. Smluvní partner tedy není oprávněn jakkoliv ukončit Specifikaci služby před uplynutím v ní stanovené Minimální doby užívání služby, popř. před uplynutím Minimální doby užívání služby stanovené dle čí. 6.1 a to ani písemnou výpovědí Smlouvy dle čí. 8.1 Smlouvy. Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tím. že dojde-li Z důvodu ukončení Smlouvy písemnou výpovědí ze strany Smluvniho partnera dle čí. 8.1 k ukončení Specifikace služby před uplynutím V ní sjednané Minimální doby užívání služby, popř. před uplynutím Minimální doby užívání služby stanovené dle čí. 6.1 tzn., že dojde k porušení závazku Smluvniho partnera dodržet sjednanou Minimální dobu užívání služby, je toto porušení považováno za podstatné porušení Smlouvy a Smluvní partner je tak povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši stanovené V souladu S článkem 7.1 níže. 

SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA UJMY 
Za jakékoliv porušení povinností Smluvním partnerem. které je podle Smluvních dokumentů označeno jako podstatné, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnimu partnerovi Smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovánou Smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtována ve výši vypočtené postupem bud dle odst. 7.1.1 níže, nebo dle odst. 7.1.2 níže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mit za výsledek vyšší částku, není-li dále uvedeno výslovně jinak pro případ, kdy je výsledek výpočtu totožný. Výše smluvní pokuty se vypočte jako: 7.1.1. součin částky 1.285 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynutí Doby minimálního odběru ode dne, kdy k takovému porušení povinnosti došlo; nebo jako 7.1.2. součet sjednaných měsíčních paušálních cen a Minímálních cen za provoz platných ke dní porušení dané povinností u konkrétní Služby vynásobený počtem celých kalendářních měsíců, které zbývají do uplynutí sjednané Minimální doby užívání Služby u Služby. které se takové porušení týká, a to ode dne. kdy k takovému porušení povinnosti došlo. Jsou-li sjednány paušální ceny za období delší než měsíc, určí se pro účely předchozí věty měsíční paušální cena jako poměrná část takové paušální ceny připadající na jeden měsíc. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou jako součet částek vypočtených dle odst. 7.1.1 a 7.1.2 Smlouvy, ale je oprávněn vyúčtovat buo' pouze smluvní pokutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.1 výše, nebo pouze smluvní poutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.2 výše, a to podle toho, který Z uvedených postupů bude mít za výsledek vyšší částku. V případě, že výše smluvních pokut vypočtených postupem dle odst. 7.1.1 výše a dle odst. 7.1.2 výše je totožná, tak TMCZ vyúčtuje Smluvnlmu partnerovi smluvní pokutu ve výší, která je vypočtena postupem dle odst. 7.1.1 výše. Ujednánlm O smluvní pokutě dle tohoto odstavce 7.1 není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s podstatným porušením povinností Smluvním partnerem v plné výši. 
Smluvní strany si pro případ porušení povinnosti Smluvniho partnera řádně a včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávaji smluvní pokuty, V případě. že bude Smluvní partner v prodlení s úhradou vyúčtování za poskytnuté Služby jeden den a déle, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnimu partnerovi smluvní pokutu ve výši 150 Kč za každé jednotlivě vyúčtování, s jehož úhradou je Smluvní partner v prodlení. V případě, že bude Smluvní partner v prodlení S úhradou vyúčtování za



..'ˇ~ .‹.ı./\/.øx ,ıÍ.k//. _ 

Six/ıl_OU\//-\ O FlREívll\ıllvı F2łı?$ż`;íž'l×.ıí 

,_._..._........-_,__________,-_-T--~-~ě-~fl~~-vv-z-›-~--_-_._._...«.,_-_-----.---...._-_-......._..__<...__._»,„.._--~›--~„‹=~ --~-~---~--~~~-n--»-=--v--‹,~‹-----r_-7 vvvvvv -›v,~_~z„ 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

B. 
5.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 
8.5. 

9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

10. 
10.1 
10.2. 

10.3 

10.4 

poskytnuté Služby 21 dnu a d le. je TMCZ oprávněn vyučtovat Smluvnlmu partnerovi smluvní pokutu ve vyšı 1.000 Kč za každé jednotlivé vyučtovánı, S jehož uhradou 
je Smluvní partner v prodlení. V případě prodlení Smíuvního partnera S uhradou vyúčtování za poskytnuté Služby, které je touto Smlouvou definováno jako podstatné 
porušení povinnosti. je Smluvní partner povinen uhradit smluvní pokutu sjednanou dle této Smlouvy pro případ podstatného porušení povinnosti. 
Dojde-Ií ze strany Smíuvního partnera k prokazatelněmu porušení smluvní povinnosti uvedené v článku 3 Podmínek Firemního řešení, Smluvní strany se dohodly. že 
se vždy bude jednat 0 podstatně porušení smluvní povinnosti ze strany Smíuvního partnera, přičemž TMCZ je oprávněn vyúčtoval Smluvnlmu partnerovi nad rámec 
jiných sankcí za toto porušení smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta činí 100.000 Kč za každé 
takové porušení, a to i opakovaně. 
Smluvní pokuty dohodnuté v této Smlouvě mohou být Smluvnlmu partnerovi vyúčtovány v rámci kteréhokoliv vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnlmu partnerovi 
vystavuje, případně ve zvláštním vyúčtování, a Smluvní partner se zavazuje je uhradit ve lhůtě uvedené ve vyúčtování. Pro účely výpočtu smluvní sankce Z ceny 
Služeb se vždy použije cena Služeb včetně DPH a bez aplikace případných slev Z Ceniku. 
Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnlmu partnerovi smluvní pokutu dle odst. 7.1.1 Smlouvy, pak bez ohledu na Ostatní ustanovení Smluvních dokumentů a bez ohledu na 
ujednání v čí. 4 Smlouvy, dochází ke dni uhrazení takové smluvní pokuty k ukončení Doby minimálního odběru. Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnlmu partnerovi smluvní 
pokutu dle odst. 7.1.2 Smlouvy. pak bez ohledu na ostatní ustanovení Smluvních dokumentů, dochází ke dni uhrazení takové Smluvní pokuty k ukončení Minimální 
doby užívání služby ve vztahu ke Službě, které se týká podstatné porušení povinností a následná úhrada smluvní pokuty. 
Smluvní strany sí ujednávají další práva a povinnosti týkající se případů, které jsou ve smyslu této Smlouvy považovány za podstatné porušení povinností, smluvních 
sankcí a náhrady újmy a jejího omezení, a to v Podmínkách Firemního řešení, zejména v jejich článku 9. 

TRVÄNÍ A UKONČENI SMLOUVY A SPECIFIKACE sLuž8Y 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena na 
základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran S výpovědní dobou: a) třicet (30) dnů v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na základě této 
Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně veřejně dostupné služby elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet 
prvnim dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než upíynou 
výpovědí doby příslušných Specifikací služby dle článku 8.2., tzn., že nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Mínimálnich dob užívání služby, b) tří (3) měsíců V 
případě. že v okamžiku doručení výpovědí jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně Služby odlišně od veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověd' druhé Smluvní straně 
doručena, a uplyne poslednim dnem posledního měsíce výpovědní doby, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než upíynou výpovědi doby 
příslušných Specifikací Služby dle článku 8.2., tzn., nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Mínimálnich dob užívání služby. V případě výpovědi Smlouvy, u které 
dochází k současnému ukončení Specifikací služby, jejichž předmětem je poskytování jak veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, tak i Služeb odlišných 
od veřejně dostupných Služeb elektronických komunikaci, dojde k ukončení jednotlivých Specifikací služby uplynutím příslušných výpovědních dob, které jsou 
stanoveny pro daně Služby v článku 8.2 této Smlouvy, přičemž Smlouva bude ukončena až dnem uplynutí posledni Z výpovědních dob. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozích vétách takto stanovená výpovědní doba Smlouvy neuplyne dříve, než posledni den Doby minimálního odběru, je-li 
sjednána. S ohledem na to, že ukončením Smlouvy dochází automaticky k ukončení všech Specifíkací služby uzavřených na jejím základě, Smluvní partner je 
oprávněn ukončit Smlouvu vždy pouze tak, aby zároveň neporušíl svůj závazek dodržet u jednotlivých Specifikací služby sjednanou Minimální dobu užívání služby. 
Specifikace služby nabývá platností a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. 
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran S výpovědní 
dobou: a) třicet (30) dnů v případě ukončení Specifikace služby, jejímž předmětem je poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci; v tomto 
případě výpovědní doba začíná běžel prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, b) tři (3) měsíců v případě ukončení 
Specifikace služby, jejímž předmětem je poskytování Služeb odlišných od veřejně dostupných služeb elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba 
začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena, a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní 
doby Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne dříve, než poslední den Minimální 
doby užívání služby. 
Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupenim kterékoliv Smluvní strany, a to v případě podstalného 
porušení povinností druhou Smluvní stranou, Další podmínky pro ukončení Smlouvy, čí Specifikací služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky 
ukončení Účastníckých smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace služby nastávaji do budoucna s tím, 
že Smluvní strany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupení je stanovena na 30. den po doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy nebo 
Specifikace služby druhé Smluvní straně, nestanoví-lí odstupující Smluvní strana v písemném oznámení o odstoupení. že účinnost odstoupení nastane dříve, vždy 
však nejdříve dnem doručení písemného oznámení O odstoupení od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným 
v daném oznámení o odstoupení). 
Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod O cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy. 
Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specífikaci služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou. 
ZPRACOVÄNI OSOBNÍCH UDAJU 
V souvislosti S uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvnímí stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednajicl za druhou Smluvní stranu (včetně 
Oprávněně osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společné jako ,Subjekt údajü"), a to pro účely: 
a) uzavírání a plnění Smlouvy; 
b) vnitřní administrativní potřeby; 
c) ochrana majetku a osob; 
d) ochrana právních nároků; 
e) tvorba statistik a evidenci; 
l) plnění zákonných povinností. 
Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinnosti [účel uvedený v bodě í) výše] 
spravce. 
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních 
systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) O tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, 
zpracovávány a to zejména rozsahu čí. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679. 
Smluvní partner se zavazuje informovat O zpracování osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. O povinnostech Z toho vyplývajících. rovněž všechny 
Oprávněně osoby. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvnímí stranami. 
Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním podmínek Firemního řešení, se zněním Podmínek zpracování osobních. identifıkačních, 
provozních a lokalizačnich údajů účastníků í se zněním VPST. 
TMCZ upozorňuje Smíuvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního řešení jsou ustanovení. která by 
mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezení, SLA a případů. které jsou 
považovány dle Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy. Smluvní partner prohlašuje, že se S těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad S nimi souhlasí. 
Smluvní partner se zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo Účastnické Smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvnímí dokumenty, které se 
poskytování Služby týkají, a to i S ohledem na Skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení. která by mohla být považována ve smyslu 
právních předpisů za překvapivá. 
Je-li mezi Smluvnímí stranami sjednáno právo TMCZ jednostranně změnit smluvní podmínky, může je TMCZ měnit jednostranně částečně i v celém jejich rozsahu. 
Není-li sjednáno jinak, Smluvní partner má právo do 30 dnů od oznámení takové změny písemně ukončit Službu dotčenou takovou změnou s výpovědní dobou, která 
uplyne 
posledním dnem měsíce následujícího po měsíci. ve kterém byla výpověď doručena TMCZ, přičemž do okamžiku uplynutí výpovědní doby platí původní smluvní 
podminky. Pokud Smluvní partner výše uvedeným způsobem vypoví Službu, má TMCZ právo vzít změnu smluvních podmínek zpět, přičemž Smluvní Strany se 
dohodly, že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a pro Službu nadále platí původní smluvní podmínky. Právo ukončit Službu podle tohoto 
odstavce nevzniká, pokud dojde ke změně smluvních podmínek na základě změny právní úpravy nebo v případě zmén smluvních podmínek, které nejsou v 
neprospěch Smíuvního partnera. Ustanovení tohoto odstavce neplatí pro Účastnické Služby. 

č. zái‹aznil‹a.so2o5329; č. Kønlrzl‹ıu:4Oo7ı55184o_4_1; 3/4 
DocType` KAS, SubType: PC; Kčd dokumentu: DOC0123 

`~"›‹~ť›rjıťı.;rl ıíł`v_ -.`.:/rlı;`nl^o^./ev z'-'S it? ;z`*L"l'ˇ=l El fľí "fl'“.



10.5. 

10.6. 

10.7. 

10.8. 

10.9. 

10.10. 

10.11 

10.12. 

10.13. 

10.14 
10.15 

;.0^IUv=_.._>...I._ .~;....tż~.v“^.\,.._ .. -,._...l.“.^.“.§T.<ıž.E>š_*ı‹=›_....-...-- 
. 9AIvM= .. _3fl.-10., 20.19. - .n.M15T_<>=E>f@@7=*

. 

JMÉNO: lng. Pavel Lutovský JMÉNO: Mgr. Klára Němcová 

Smluvnl strany sjednávajl, že TMCZ je oprávněn měnit jednostranně Podminky Firemniho řešení, Popisy služeb. Ceníky služeb. Provozní řády, 
Podmínky zpracování osobních, identifikačních. provozních a Iokalízačních údajů účastníků, případné i další dokumenty, v nichž je tak výslovně st;-ınøvem 
zavazuje Smluvniho partnera O takové změně Informovat nejméně 30 dnl předem. není-li v příslušném dokumentu stanoveno jinak. ` 

Smluvnl partner prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že předmětem této Smlouvy je poskytnutí Služeb Firemniho řešení dle jeho individuálního pøzađavk 
provozovanou podnikatelskou činnost. nemá on ani kterákoli Z Oprávněných osob postaveni slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku. 
Smluvnl partner na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je Závazná pro právní nástupce 
stran. 
Smluvnl strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského Zákoníku ujednávaji, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje 
obchodních zvyklostí. Smluvní strany sl dále ujednávajl, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění ustanovení § 1793 občanského 
Pro vyloučení pochybností se stanoví. že pokud se v Účastnické smlouvé a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou této Smlouvy, hovoří O Rámcové smlouvě, mnm' se tím tato Smlouva. 
Nedílnou součást Smlouvy tvoří následujlcl přílohy: 
Příloha Stanovení/Zrušení administrátorů 
Příloha Obchodní podminky Smlouvy O Firemním řešení 
Příloha Podmínky zpracování osobních, identlfikačnlch, provozních a Iokalízačních údajů účastníků 
Příloha Vypořádání Pùvodnlch služeb 
V případě rozporu mezi Smluvnimi dokumenty má přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1. Specifikace služby/Účastnická smlouva; 2_ 
Dohoda o cenových podmínkách; 3. Provozní řády (je-li pro danou Službu sjednáno jejich použltí); 4. této Smlouvy; 5. Ceníky služeb; 6. Popis služby; 7. Podmínky 
zpracování osobních, ídentifikačnlch, provozních a Iokalízačních údajů účastníků; 8. Podmínky Firemniho řešení; 9. VPST. 
Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-lí pro danou Službu sjednána jeho použití) a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - se stávají nedílnou součásti této 
Smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma smluvními stranami, S tím, 
že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že se S příslušným Popisem služby, Provoznlm řádem a Cenikem služby seznámil, Zavázal se jimi řídit a dodržovat je. 
Podmiřiuje-li zákon č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS"), nabytí účinnosti Smlouvy jejim uveřejněním v registru smluv dle 
ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty nabude Účastnícká smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnénl v registru smluv dle ZRS. Pokud tato 
Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v souladu se ZRS Smluvnl strany vrámci 
uveřejnění této smlouvě v registru smluv Začerni veškeré osobni údaje a obchodní tajemství v této smlouvě obsažené. 
Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopísech S platností originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a Smluvní partner obdrží 1 vyhotovení Smlouvy. 
Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání. na základě jejich pravé. vážné miněné a svobodné 
vůle, při respektování principu poctívost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy. 

j 

FUNKCE: Manažer prodeje SMENSE zákazníkùm FUNKCE: Ředitelka 

§*žÄ"r!ıví6éıÍĚ ćžÉEiííŘÉí›ŰăIıč”7š.šĹ '(í5o'ı5F,ˇ=šŤ/ıŠAˇżl?›ío7”`"ˇˇˇ"""`"ˇ ̌ Z"ĂšíL'üì}Ň'íıäb_í5AŘ`T”NıšŘÄ_(ı5ìši5ˇèTsIìĂžñíój' 
ˇ 'S A 

i 

Í

l

l 

›

í 

. 

1 

Míry :ši“P„ø^.vi. Š; ..._‹‹ 5*: 

_ .ˇ._.ˇ_Í.;;:l_,.i'..'; .. 

|ZA J 
'WV /- ;~ 

» -› \ 
' 

. . v

›.›;›:±.“šr'ılı;v'z.| (R1 n`.zn“i-i ı› nx *~/ ')'x “.i`v ani ı-:ı '4\'.`flı fi


